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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Teknologiateollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua Patentti- ja rekisterihallituksesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta. Esityksen mukaan viraston tehtäviin lisättäisiin uusi 
tehtävä edistää reaaliaikatalouden kehittymistä. Lisäksi asetuksessa säädettäisiin yritysten 
digitaalisen taloushallinnon yhteistyöryhmän kokoonpanosta.

Reaaliaikatalous eli talouden transaktiodokumenttien digitalisointi ja niiden käsittämän rakenteisen 
talousdatan liikkuvuus sujuvoittavat kaupankäyntiä ja toimitusketjuja, tehostavat taloushallintoa ja 
vähentävät viranomaisraportoinnin taakkaa. Reaaliaikatalous on nähtävä osana laajempaa 
datataloutta ja ponnahduslautana laajempaan datan monenkeskiseen jakamiseen ja 
hyödyntämiseen. 

Reaaliaikatalouskehitystä on edistetty julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyössä viimeisinä vuosina 
erityisesti Yrityksen digitalous -hankkeessa, joka päättyi vuoden 2024 lopulla. Pidämme tärkeänä, 
että työtä jatketaan osana viranomaisten normaalia tai hankkeistettua toimintaa ja yhteistyössä 
sidosryhmien kanssa. Tätä vasten katsomme, että käsillä olevat ehdotukset PRH:n uudesta 
tehtävästä sekä yhteistyöryhmästä ovat kannatettavia. Teknologiateollisuus ry osallistuu mielellään 
yhteistyöryhmän toimintaan. Samalla on huolehdittava siitä, että reaaliaikatalouskehitykseen 
varataan tarvittavat resurssit valtiontalouden kehyksissä. 

On selvää, että yhteistyöryhmän tulisi olla ensisijaisesti strategisen ohjauksen ja tiedonvaihdon 
foorumi. Yrityksen digitalous -hankkeen johtoryhmätyöskentelyssä havaittiin kuitenkin tarve 
vahvistaa hallinnon ja sidosryhmien yhteistyötä erityisesti operatiivisessa ohjauksessa ja 
kehityshankekohtaisen erityisosaamisen jakamisessa. Tärkeätä olisi saada varsinkin yritysten ja ICT-
kehittäjien edustajat mukaan tällaisen tason työhön. Toivomme, että yhteistyöryhmän 
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työskentelytavat tarjoaisivat näkymän myös operatiivisen tason toimintaan. Tämä mahdollistaisi 
yhteistyöryhmässä edustettujen tahojen tarvittavan osaamisen ja edustajien tehokkaan 
hyödyntämisen.   
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